
令和５年度ＰＴＡ会長 挨拶 

 

                      ＰＴＡ会長 坂 才 めぐみ 

 

 令和５年度ＰＴＡ会長を務めさせていただくことになりました坂才めぐみで

す。 

 今年度は、様々な事がコロナ前に戻りつつあり、ＰＴＡ活動も過渡期に直面

しています。オンラインから対面へ戻るものもある一方、オンラインで支障な

いものはオンラインでと、ＰＴＡ活動も様々にかたちが変わってきています。

そういった中で難しい判断を迫られる場面も多々あると思いますが、みなさま

のお知恵を拝借しながら、円滑に進めていけるよう努めてまいりたいと思って

います。 

 また、ＰＴＡ活動全般につきましても、みなさまのお力添えなくしてはとて

も進められません。私も微力ながら 1 年間、精一杯務めさせていただきますの

で、どうかご協力のほどよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


